
 

Asunto: Conformación bolsa de empleo temporal de auxiliar administrativo/a tras actualización 

de méritos. 

Visto la resolución 3408/2021 de fecha 6 de octubre, de conformación de la bolsa de empleo 

temporal de auxiliares administrativos/as. 

Visto anuncio de apertura de plazo para la presentación de méritos de fecha 16 de noviembre 

de 2022 (sefycu 3626791). 

Visto el anuncio de puntuaciones provisionales de la actualización de méritos de fecha 2 de 

marzo de 2023 (sefycu 3909651). 

Visto el anuncio de puntuaciones definitivas de la actualización de méritos de fecha 20 de 

marzo de 2023 (sefycu 3954404). 

Visto que el órgano competente, es la Alcaldía de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

21.1. g) de la Ley 7/1985 Reguladora de las Bases del Régimen Local, si bien mediante 

Resolución de Alcaldía 1798/19 y 1942/19, de 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, se ha 

delegado la competencia en el concejal delegado de área de atención a las personas y 

derechos sociales, servicios municipales y gestión de recursos. 

Por la presente esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que la legislación vigente le 

confiere, RESUELVE: 

PRIMERO. - Elevar a definitiva la propuesta del Tribunal tras la actualización de méritos, 

conformando la Bolsa de empleo temporal de auxiliares administrativos/as, cuyos integrantes 

por orden de puntuación, son los siguientes: 

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE DNI  
SU

P
E

R
A

C
IÓ

N
 

E
JE

R
C

IC
IO

S 
   

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
 

 P
R

O
F

E
SI

O
N

A
L 

  

T
IT

U
LA

C
IO

N
E

S 
 

SU
P

E
R

IO
R

E
S 

C
O

N
O

C
IM

IE
N

T
O

  
V

A
LE

N
C

IA
N

O
  

E
N

T
R

EV
IS

T
A

 

T
O

T
A

L 

1 RUIZ LOPEZ JOSE ***0050** 10 10 4 2 3 29 

2 GARCIA LATORRE SARA ***9613** 10 9,55 4 1 3 27,55 

3 JULIAN COLLADO SARA ***8382** 10 7 5 1 3 26 

4 DUATO PERALES SONIA ***8385** 10 8,9 2 1 3 24,9 

5 ARGUDO JIMENEZ SANDRA ***5196** 10 10 1 0,4 3 24,4 

6 JORGE CASTILLO JOSEFA ***4017** 10 10 1 0,25 2,5 23,75 

7 FERNANDEZ SANCHEZ ALICIA ***7441** 10 7,55 2 1 3 23,55 

8 RAGA ROSALENY MANUEL ***7113** 8,5 10 1 1 2,75 23,25 

9 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ***7546** 10 8,1 2 0,4 2,75 23,25 

10 SORIANO SELMA, SANDRA ***3853** 10 10 2 1 0 23 

11 CHANZA SANCHIS MONICA ***7259** 10 6,75 5 1 0 22,75 

12 GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN ***3080** 8,5 8,65 1 1 3 22,15 

13 MARTIN MARCO MARIA CARMEN ***6397** 10 6,9 1 1 3 21,9 

14 CALPE ALCAIDE CRISTINA ***4204** 7,5 10 1 0,4 2,75 21,65 

15 PALLARDO MORCILLO, MARIA VICTORIA ***6142** 7 10 1 0,25 3 21,25 

16 CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ***1083** 10 5,5 2 0,4 3 20,9 

17 ORTIZ PEREZ, CARMEN ***8315** 9,5 4,8 3 0,4 3 20,7 

18 BETORET PEREZ DAVID ***3600** 7,5 10 2 1 0 20,5 

19 LLOPIS MIGUEL, BENJAMIN ***5597** 5 7,05 3 2 3 20,05 

20 RAMOS RUIZ, LETICIA ***8753** 10 7,95 1 1 0 19,95 

21 SAHUQUILLO SUAREZ CRISTINA ***6684** 3,5 10 3 0,4 3 19,9 

22 BOSCA MONZO ELIES ***4178** 10 1,8 5 2 1,1 19,9 

23 VALERA GOMEZ MARIA TERESA ***5111** 5 10 1 0,4 3 19,4 

Recursos Humanos

Expediente 1082305CNIF: P4617100E

Resolución Nº 1801 de 09/05/2023 "DECRETO CONFORMACION BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TRAS
ACTUALIZACIÓN MÉRITOS" - SEGRA 693457

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA 939C JNJF 39XH 3DMAAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

09
/0

5/
20

23

Pág. 1 de 4

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA


24 GASCON SANCHEZ, LAURA ***6370** 3 7,35 4 2 3 19,35 

25 PRADA MUÑOZ MARIA DOLORES ***2750** 2 8,15 5 1 3 19,15 

26 MUÑOZ MARIN CRISTIAN ***3934** 10 4,05 2 0 3 19,05 

27 CATALA PEREZ, MARIA DEL MAR ***8288** 2 10 3 1 3 19 

28 ZAMORA LOPEZ MARIA PILAR ***0886** 1 10 3 2 3 19 

29 GUAITA FELICES, SILVIA ***5002** 10 4 4 1 0 19 

30 GARCIA GARCIA, OLGA ***6265** 10 4,95 2 2 0 18,95 

31 JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA ***7192** 10 2,45 5 1 0 18,45 

32 ORTS BLAZQUEZ MARIA ***4977** 3 8,4 2 2 3 18,4 

33 RUIZ TARONCHER, AIDA ***9566** 7,5 3,9 2 2 3 18,4 

34 FELIPE CARRERES PATRICIA ***6825** 9 2,8 4 1 1,5 18,3 

35 CALERO ROZALEN, MIRIAM ***5831** 7,5 3,6 3 1 3 18,1 

36 TORRES RIVERA, MIRIAM DOLORES ***9467** 0 10 3 2 3 18 

37 PARREÑO LLAVATA RAIMON ***1500** 10 2,25 2 2 1,75 18 

38 RODRIGO APARICIO MARIA AMPARO ***7585** 4 10 1 0,4 2,5 17,9 

39 ROIG LOPEZ SANDRA ***9688** 10 3,45 1 0,4 3 17,85 

40 NAVARRETE CANO, MARIA ***5312** 2 6,8 4 2 3 17,8 

41 PEREA RICO IRENE ***8591** 10 1,2 3 0,4 3 17,6 

42 MONFORTE ALIAGA ADELINA ***7572** 10 3 1 0,55 3 17,55 

43 RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ***0489** 10 2,25 3 1 1,25 17,5 

44 SANCHEZ SALOM CARLOS ***8886** 10 1,5 5 1 0 17,5 

45 LEON BURGOS, JOSEFA ***8548** 3 10 1 0,4 3 17,4 

46 REL MARCO, MARIA JOSEFA ***0596** 10 0 4 0,4 3 17,4 

47 TEVAR PLAZA CLARA MARIA ***5525** 4 7,2 2 1 3 17,2 

48 BELLIDO MUÑOZ FERNANDO ***9197** 3 7 2 2 3 17 

49 GIMENO ROS, MIREIA ***1633** 8 1 4 1 3 17 

50 CAÑADA BASTIDA ADRIAN ***5090** 3 6,9 3 1 3 16,9 

51 POQUET VITORIA JORDI ***1744** 10 1,9 2 1 1,75 16,65 

52 GARCIA IZQUIERDO, MARIA DOLORES ***7594** 7 7,5 1 1 0 16,5 

53 GARCIA MARTINEZ ISABEL MARIA ***6076** 0 10 3 1 2,25 16,25 

54 MERINO LOPEZ SONIA ***8261** 4 7,65 1 0,4 3 16,05 

55 TORMO PEREZ DESAMPARADOS ***7426** 4,5 5,65 3 0 2,75 15,9 

56 GARCIA MARCO ELIA ***5963** 7,5 2,4 4 2 0 15,9 

57 BUENO CRESPO MARIA TERESA ***5533** 8,8 1,65 2 1 2,25 15,7 

58 VILLORA DE LAMO, MARIA ***8043** 9,5 1,05 2 0,4 2,75 15,7 

59 BEL ALMENAR, ALEJANDRA ***0810** 8 1,2 3 0,4 3 15,6 

60 CLIMENT MORENO MARIA TERESA ***0755** 1 10 1 0,55 3 15,55 

61 TORRO MORENO, MARIA LUZ ***7038** 1,5 10 3 1 0 15,5 

62 PEREZ VALERO LUCIA ASCENSION ***9075** 2 8,7 1 1 2,75 15,45 

63 VILLANUEVA FILOSO, ALICIA ***2842** 2,5 7,95 1 1 3 15,45 

64 ALCARAZ NAVARRO MARIA DOLORES ***1797** 1 10 1 0,4 3 15,4 

65 ESCOBAR PICAZO, ANA MARIA  ***0455** 1 10 1 0,4 3 15,4 

66 MOTOS CORTS JOSEFA ***0312** 2 10 0 0,4 3 15,4 

67 DE LEON FERNANDEZ MARIO ***5062** 4 5,4 1 2 3 15,4 

68 MARTINEZ MAS PAULA ***7449** 8 0 4 2 1,35 15,35 

69 GARGALLO JAQUOTOT, SONSOLES MARIA ***9604** 1,5 7,35 3 0,4 3 15,25 

70 BLAS HERNANDEZ, JOSE LUIS ***0608** 10 1,5 1 0,4 2,25 15,15 

71 BOSCH FERRER, MARIA PILAR ***0239** 1 10 1 0 3 15 

72 AGUILAR TROYANO, ANGELA ***9128** 0 10 1 1 3 15 

73 MUÑOZ ARAQUE, MARIA DE REYES ***6421** 2,5 4,2 4 1 3 14,7 

74 GUIJARRO CANTERO JENNIFER ***5865** 7 2,4 2 0,55 2,75 14,7 

75 GUZMAN ASUNCION SANDRA ***8559** 7,5 1,4 2 1 2,75 14,65 

76 MATEO PASCUAL ALEJANDRO ***1770** 7 3,4 3 1 0 14,4 

77 AGUILAR PEREZ, JUAN ANTONIO ***4197** 0 10 1 1 2,25 14,25 

78 FERRUS TRULL INMACULADA ***0355** 0 10 1 1 2,25 14,25 

79 PROSPERO CERVERA, BEATRIZ ***8753** 6,5 2,55 2 0,4 2,75 14,2 

80 CABALLERO GARCIA, MARIA DOLORES ***0436** 1,5 10 0 0,4 2,25 14,15 

Recursos Humanos

Expediente 1082305CNIF: P4617100E

Resolución Nº 1801 de 09/05/2023 "DECRETO CONFORMACION BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TRAS
ACTUALIZACIÓN MÉRITOS" - SEGRA 693457

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA 939C JNJF 39XH 3DMAAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

09
/0

5/
20

23

Pág. 2 de 4

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA


81 VALERO CEA ENRIQUE ***4864** 6 3,6 2 0,55 2 14,15 

82 MASIP BAGAN, ANDREA ***7880** 0 7,1 3 1 3 14,1 

83 MARTINEZ MARTINEZ ENCARNACION ***8521** 3,5 5,1 5 0,25 0 13,85 

84 MONTORO CALVO MARIA IRENE ***5301** 0 10 1 1 1,5 13,5 

85 IZQUIERDO GIL, MARIA PAZ ***1090** 0 10 2 1 0 13 

86 YUBERO YUBERO ANA ***0860** 0 8,4 1 0,55 3 12,95 

87 HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 0 10 2 0,4 0 12,4 

88 LOPEZ MOYANO, SILVIA ***6660** 10 0 2 0,4 0 12,4 

89 FERRER TATAY ANDREA ***5454** 0 6,3 2 1 3 12,3 

90 LOPEZ ANDRES, VICTORIA ***3262** 0 3,8 5 0,4 3 12,2 

91 CARBONELL GORRIZ, FELIX ***6728** 0 6,6 2 0,4 3 12 

92 GIMENO MAS ANA BELEN ***9817** 0 6 3 1 2 12 

93 CORTES RUBIO YOLANDA ***3571** 7,5 3 1 0,4 0 11,9 

94 RENAU MEDINA, ALICIA ***5184** 6 2,4 3 0,4 0 11,8 

95 ROSELLO SEMPERE NEUS ***0443** 4 2 2 2 1,5 11,5 

96 SARRIO PEIRO INMACULADA ***7076** 4,5 0,85 4 0,4 1,5 11,25 

97 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DE SANABRIA, SANDRA ***0578** 4,5 0,6 3 0,4 2,75 11,25 

98 FABRA ARBONA, LAURA ***7145** 4,5 0 3 1 2,75 11,25 

99 ANTON RUIZ RAQUEL ***5318** 0 5,6 2 0,4 3 11 

100 LUENGO FERNANDEZ, SERGIO ***3276** 4 2,4 4 0,4 0 10,8 

101 APARISI BELTRAN, ROSA ANA ***4364** 0 1,8 5 1 3 10,8 

102 PIQUERAS HERNANDEZ EVA MARIA ***9571** 3,5 0 4 1 2,25 10,75 

103 VILLAGRASA LLORIA, ANA MARIA  ***0316** 0 7,2 3 0,4 0 10,6 

104 BERMELL GARCIA SANDRA ***5765** 0 2,2 5 0,4 3 10,6 

105 ANTOLI CALLEJA MONICA ***6868** 1,5 3 5 1 0 10,5 

106 GARCIA ROCA, LAURA ***5250** 0 9 1 0,4 0 10,4 

107 DAVILA VALDES, ANTONIO MANUEL ***9091** 7 0 3 0,4 0 10,4 

108 TALENS MARIN SILVIA ***6139** 3,5 2,7 1 0,4 2,75 10,35 

109 ORTIZ BAOS, MONTSERRAT ***0422** 0 2,7 4 0,4 3 10,1 

110 MURCIA RODRIGUEZ NADINE ***2777** 6,5 0,6 2 1 0 10,1 

111 MARTINEZ GIL, ALICIA ***9757** 0 2,4 4 1 2,5 9,9 

112 DONATE ESTEVE MARIA DOLORES ***9066** 3 1,5 2 0,4 3 9,9 

113 TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER ***4501** 0 5,4 1 0,4 3 9,8 

114 UBEROS CARRASCO, ROCIO ***5809** 0 2,4 4 0,4 3 9,8 

115 GONZALEZ MOLINA JOSE DAVID ***7041** 4,5 0 4 0,4 0,9 9,8 

116 GARCIA CLEMENTE, MIRIAM ***3770** 1,5 6,85 1 0,4 0 9,75 

117 FARGUETA SIGNES NATALIA ***5948** 4,5 3,75 0 0,4 1 9,65 

118 LOPEZ CATALA ALEJANDRA EUGENIA ***5456** 0 2,4 6 1 0 9,4 

119 MACIAS RODRIGO, SERGIO ***8897** 4,5 0,6 2 1 1,25 9,35 

120 RUIZ HURTADO, MARIA AMPARO ***6743** 0 0 7 1 1,25 9,25 

121 CARRASCO PEREZ, BEATRIZ ***5405** 1 1,6 3 1 2,5 9,1 

122 BONNIN CARBONELL, MARIA MAGDALENA ***2522** 0 4,05 2 0 3 9,05 

123 RODRIGUEZ JIMENEZ SAMANTA ***0885** 0 1,65 4 0,4 3 9,05 

124 SAVAL GÓMEZ, FRANCISCO ***3248** 3,6 3 1 1 0 8,6 

125 PARREÑO PEREZ, SILVIA ***9393** 1,5 0 4 1 2 8,5 

126 AVILA BORRELL MARIA CINTA ***3656** 4,5 0 2 2 0 8,5 

127 CAMPILLO QUILES, JUAN CARLOS ***1255** 1 0,45 3 1 3 8,45 

128 ORTEGA TERRADES, MARIA VICTORIA  ***5910** 0 2,4 5 1 0 8,4 

129 HERVAS MARTINEZ, ANGEL ***8372** 0 2,4 2 1 3 8,4 

130 GIMENO ROMERO,  LIDIA  ***9410** 0 0,9 5 0,4 2 8,3 

131 AMARO ORTEGA, ROSA MARIA ***6485** 1,5 1,2 2 0,4 3 8,1 

132 LEON TORRES, ELISA ***9688** 0 0 5 1 2,1 8,1 

133 SORIA ALFRANCA ELENA ***8524** 0 1,05 2 2 3 8,05 

134 ORTIZ SERRANO, CRISTINA ***7747** 1,5 0 4 1 1,5 8 

135 LLORCA SOLER, MARTA ***2544** 3 0 3 2 0 8 

136 MOYA PASTOR, MARTA ***8738** 1,5 0 3 0,4 3 7,9 

137 RAGA ROMAGUERA, MARIA  ***0122** 1,5 0 5 1 0 7,5 

Recursos Humanos

Expediente 1082305CNIF: P4617100E

Resolución Nº 1801 de 09/05/2023 "DECRETO CONFORMACION BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TRAS
ACTUALIZACIÓN MÉRITOS" - SEGRA 693457

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA 939C JNJF 39XH 3DMAAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

09
/0

5/
20

23

Pág. 3 de 4

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA


138 LOPEZ DIAZ NOELIA ***3757** 1,5 0 4 2 0 7,5 

139 ORTIZ CARO, LAURA ***7826** 0 4,25 2 1 0 7,25 

140 ION, ALEXANDRA MARIA ***6633** 0 2,7 1 0,55 3 7,25 

141 PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 1,5 0 3 1 1,75 7,25 

142 MORTERA DOMENECH, MARGARITA ***0038** 0 1,2 3 0 3 7,2 

143 TORRALBA MARTINEZ MARIA ASUNCION ***7412** 0 2,76 1 0,4 3 7,16 

144 ANTUNEZ BLESA MARIA JOSE ***5394** 0 2,7 1 0,4 3 7,1 

145 CARCELLER GARCIA, MONICA ***6693** 0 0 6 1 0 7 

146 CARRASCO NAVARRETE, MIGUEL ANGEL ***5357** 0 0 3 2 2 7 

 

 

SEGUNDO. -La citada bolsa tendrá una duración inicial de tres años prorrogables 

anualmente hasta un máximo de otros dos, siendo que el plazo de vigencia de la bolsa se 

computará a partir de la fecha de la toma de posesión del primer llamamiento que se 

efectúe, según lo dispuesto en el artículo 9 Reglamento Regulador de las Bolsas de Empleo 

Temporal para nombramientos interinos o contrataciones temporales (publicado en el BOP 

Nº 56 24-III-2021) y en la modificación del Reglamento regulador de las bolsas de empleo, 

publicado en el BOP en fecha 14 de febrero de 2023 (anuncio nº 31).  

 

TERCERO. - Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios de la sede electrónica, 

así como en la página web del Ayuntamiento. 

 

CUARTO. - Contra la presente resolución, cabe interponer los recursos procedentes en 

derecho. 

Recursos Humanos

Expediente 1082305CNIF: P4617100E

Resolución Nº 1801 de 09/05/2023 "DECRETO CONFORMACION BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TRAS
ACTUALIZACIÓN MÉRITOS" - SEGRA 693457

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA 939C JNJF 39XH 3DMAAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

09
/0

5/
20

23

Pág. 4 de 4

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16109548&csv=JXAA939CJNJF39XH3DMA

		2023-05-09T13:17:59+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAA939CJNJF39XH3DMA
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




